МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет ЧИЛИНСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 09.03.2023                                                                                                                   № 16/1
с. Чилино  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменении в Решение Совета № 20 от 29.05.2013                          «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Чилинского сельского поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством
Совет Чилинского  сельского  поселения  решил:
1. Внести изменения Решение Совета № 20 от 29.05.2013 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Чилинского сельского поселения в Приложение № 4 добавить п 8 следующего содержания «Органы местного самоуправления, проводят индексацию заработной платы в порядке , установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Чилинского   сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01.01.2023г.
Глава сельского поселения
                                                Г.В. Паршина